Controllori Programmabili FP∑ (Sigma)
Panasonic ... il nuovo nome di
Altre caratteristiche
2
Comunicazione
Sono disponibili 4 moduli di comunicazione nel formato cassetto a
scomparsa, che permettono di aggiungere più porte seriali alla
CPU. Tutte le porte possono comunicare con velocità fino a

Tipo
Certificazioni
Unità slave FP∑ PROFIBUS DP, codice di ordinazione FP0DPS2
EN 50170, DIN 19245 Parte 1 e Parte 3
Velocità di trasmissione
9.6 / 19.2 / 93.75 / 187.5 / 500 / 1,500 / 3,000 / 6,000 / 12,000 Kbaud
rilevamento automatico baud rate
Range di indirizzi impostabili 0..125
Connessione PROFIBUS
Configurazione
Connettore D-sub 9-pin
2 word I/O, fino a 6 word I/O se non sono collegate altre espansioni
I/O remoti, max. 3 unità di espansione “tipo FP0”
Comunicazione con FP∑ Tramite bus (lato destro)
Alimentazione 24VDC (21.6VDC … 26.4VDC)
Max. assorbimento 100mA
DP-Slave
I/O remoti
PLC
(Master)
PLC
(Slave)
I/U remoti
(Slave)
FP0 DP Slave FP∑ (Sigma) DP Slave
DP Slave I/U remoti
Configurazione con I/U digitali
fino a 96 I/U a transistor o
a relè possibili
DP Slave I/U remoti. Configurazione
con I/U analogici: 6 Ingressi/3 Uscite
o fino a 24 ingressi da termocoppie o
analogici possibili
FP2 Master FMS o DP
Tool software speciali assicurano una facile
configurazione della rete PROFIBUS.